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Ötzdalen på vintern: Tyrolens glaciärvita underland 

På den spektakulära scenen med sin grandiosa kuliss av mer än 

250 bergstoppar på över 3 000 meter bjuder vintern på glänsande 

skådespel från september till maj och hänför vilken publik som 

helst; slalomåkare, krogälskare, skridsko-, längd- och 

snowboardåkare, snöskovandrare och vanliga vandrare, 

vattenfallsklättrare och naturligtvis också familjer med sina 

framtida mästare 
 

Sölden liknar ett operahus; dess glaciära arena med de två skidområdena 

öppnar i år säsongen redan första veckan i september för den vita sportens mest 

brinnande anhängare. I oktober inleds Söldens legendariska evenemang och 

fester, och i mitten av november startar den reguljära skidverksamheten på alla 

pister, även detta i en festlig atmosfär.  
 

Briljanta öppningsceremonier 

Obergurgl-Hochgurgl, den andra toppdestinationen på omkring 2 000 meters 

höjd, omgiven av de över 3 000 meter höga bergstopparna i den bakre delen av 

Ötzdalen, celebrerar vinterns ankomst i hela två veckor från mitten av 

november. Det tredje största skidområdet, Hochoetz, vid ingången till den 70 

kilometer långa bergsdalen med höjder på mellan 700 och 2 000 meter, öppnar 

sina backar i mitten av december, som familjespecialist med paketerbjudanden 

som skonar budgeten. Och med en nyhet; liftkortsförbundet med Kühtai, den 

högst belägna vintersportorten i Tyrolen som ligger mellan Ötzdalen och 

Sellraindalen, där skidliftarnas nedre stationer, liksom i den bakre delen av 

Ötzdalen, ligger på 2020 meters höjd.  
 

Med kraft in i framtiden 

Unga, dynamiska, kreativa – denna image vårdar de klassiska skidcentren i 

Ötzdalen även den här vintern med en mängd av innovationer. Nedfarterna från 

Hochoetz kan nu till hundra procent förses med konstsnö. Obergurgl-Hochgurgl 

tar en ny kälkbana med nattbelysning i drift. Under sommaren har Sölden lagt 

grundstenen för hela tre miljonprojekt: utvidgningen av bergsrestaurangen vid 
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Tiefenbach-glaciären, uppförandet av den nya bergsbanan Gaislachkogelbahn 

och byggandet av ett jättestort vattenmagasin för tillverkning av konstsnö.   
 

Stillhet & idyll 

Som alternativ till brädåkarnas och carvarnas livliga högborgar med nöjesparker 

för snowboardåkare eller freerideområden och ett megahäftigt nattliv, hittar 

vintergäster i Ötzdalen så klart även massvis med ostörda hörn och lugna byar.  

Vid dalslutet, vid foten av Tyrolens högsta berg, det 3 774 meter höga berget 

Wildspitze, ligger den pittoreska bergsbyn Vent, en mötesplats för människor 

som vill åka i slalombackarna eller göra skidturer i högalpina områden i lugn och 

ro. Vent-rundan till exempel är en äkta klassiker när det gäller skidturer, och hör 

till de mest populära höjdturerna i Östalperna.  

 

I dalens mitt är Längenfeld en trivsam ort, ideal för längdåkare, med utsiktsrika 

panoramaspår på 1 200 meters höjd. Publikmagnet är förstås termalbadet „Aqua 

Dome“, som till och med de mest hårdkokta pistentusiasterna från alla byar 

besöker för att slappna av och omhulda sin träningsvärk. En panoramaväg går 

från Längenfeld till Gries, rakt in i en lugnets oas för familjer med små barn och 

för vintervandrare, med två liftar, ett tätt nät av skidspår och flera kälkbanor. 
 

Kälkbanor med eller utan belysning, med gångvägar eller tillfarter för 

skytteltrafik, därtill rikligt med skidspår hittar vintersemesterfirare även i 

Längenfelds grannby Umhausen eller i Niederthai, en liten bergsby på 1 500 

meters höjd, där skidknattar ostörda kan stämma sina första svängar på fyra 

pistkilometer med tre liftar.  
 

De vackra tyrolska byarna Sautens, Haiming-Ochsengarten och Oetz vid 

dalens början, strax bakom avfarten mot Ötztal och tågstationen Ötztal Bahnhof 

på Inntalmotorvägen, erbjuder besökare av skidområdet Hochoetz familjevänliga 

och trivsamma värdshus, omhändertagande av barn och skidskolor. Och 

dessutom en avslappnad vinterkänsla vid färder med hästsläde, kälkåkning eller 

snövandringar i fackelsken. 

 

Att vintern i Ötzdalen uppträder som stjärngäst även på många små scener visar 

siffror som dessa: 185 kilometer plogade vintervandringsleder, därtill 40 

kilometer motionsspår för vinterbruk mellan Haiming, Obergurgl och Vent. 185 
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kilometer vandringsleder. 186 kilometer skidspår. 15 kälkbanor, den nyaste i 

Hochgurgl-Pill. 10 skridskobanor och därtill rikligt med frysta vattenfall för djärva 

isklättrare. Nästan dagligen guidade snöskovandringar i så gott som alla byar. 

Vattennöjen och välbefinnande varje dag i fritidsarenan Sölden och termalbadet 

Aquadome, där från och med denna vinter en ny suverän restaurang bjuder in till 

en festmåltid efter skidåkningen.  
 

Ett barnland starkt som en drake 

Herr vinter och fru snödrottning har egentligen bara en enda allvarlig konkurrent 

i den familje- och barnvänliga Ötzdalen: den lilla gröna draken Tabaluga. 

Maskoten är nämligen aktiv hela året runt och bjuder de små på ett omväxlande 

program med utflykter och aktiviteter vid alla årstider. Under den vita säsongen 

är barnen dessutom i goda händer i Tabalugas skidskolor, där de får uppmuntran 

och inspiration.  
 

På kortaste väg till snöparadiset 

Vägen till Ötzdalen är full av bekväma inkörsportar; en egen avfart från 

Inntalmotorvägen, en egen järnvägsstation och flygplatsen i Innsbruck ligger 

bara på knappt en timmes avstånd med bil. För gäster från Nordrhein-Westfalen 

finns det en egen skidbuss som går i skytteltrafik, för flyggäster den praktiska 

Ötztal Shuttle från Innsbruck ända fram till hotelldörren. Alltså, det är bara att 

åka iväg när berget ropar: ”Upp med ridån för hans majestät, vintern i 

Ötzdalen!” 
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